
ŘÍJEN 2023NAŠE
NABÍDKA w w w . p h a r m a p o i n t . c z

CHŘIPKA

BOLEST V KRKU

RÝMA

CHŘIPKA,  
NACHLAZENÍ

KAŠEL

RÝMA

CHŘIPKA,  
NACHLAZENÍ

KAŠEL

OSCILLOCOCCINUM®

30 dávek

Strepsils Med a Citron
24 pastilek

ACYLPYRIN®

10 tablet

MUCOSOLVAN®  
pro dospělé
100 ml

COLDREX®  
Horký nápoj Citron
10 sáčků

ACC®

20 mg/ml sirup, 100 ml

• prevence a léčba chřipkových stavů, jako jsou např. 
horečka, zimnice, bolest hlavy, únava a bolesti svalů

• bez věkového omezení 
• může se užívat během těhotenství a kojení

V nabídce také OSCILLOCOCCINUM®, 6 dávek, cena 199 Kč.

Oscillococcinum® je homeopatický léčivý přípravek k vnitřnímu 
užití, užívaný tradičně v homeopatii  
k prevenci a léčbě chřipkových stavů. 
Obsahuje Anas barbariae, hepatis et  
cordis extractum 200 K.*

Zastavte bolest  
v krku hned na začátku!

• rychlá úleva od bolesti v krku
• ničí bakterie, kvasinky i viry už po 1 minutě
• pro děti od 6 let a dospělé

V nabídce také Strepsils Pomeranč s vitaminem C,  
24 pastilek, cena 179 Kč; Strepsils Jahoda bez cukru,  
24 pastilek, cena 179 Kč; Strepsils Med 
a Citron, 36 pastilek, cena 239 Kč.

Lék k vnitřnímu užití.*

• lék při chřipce a nachlazení
• snižuje horečku a uleví od bolesti hlavy, kloubů a svalů 

provázející chřipková onemocnění

V nabídce také  
ACYLPYRIN®, 15 šumivých tablet, cena 84 Kč; 
ACYLPYRIN® s vitaminem C, 12 šumivých tablet,  
cena 94 Kč.

ACYLPYRIN® 500 mg tablety / ACYLPYRIN® 500 mg šumivé tablety. 
Jedna tableta obsahuje 500 mg kyseliny 
acetylsalicylové. ACYLPYRIN® s vitaminem C 
320 mg/200 mg šumivé tablety. Volně  
prodejné léky k vnitřnímu užití.*

• ulehčuje vykašlávání
• uvolňuje zahlenění
• zmírňuje kašel
• bez cukru a alkoholu
• jahodová příchuť

V nabídce také  
MUCOSOLVAN® Junior, 100 ml, cena 134 Kč; 
MUCOSOLVAN® long effect, 20 tobolek, cena 174 Kč.

MUCOSOLVAN® pro dospělé je volně 
prodejný lék k vnitřnímu užití. Obsahuje 
ambroxoli hydrochloridum.*

• odstraňuje příznaky  
chřipky a nachlazení

• díky paracetamolu  
snižuje horečku,  
odstraňuje bolest  
hlavy, bolest v krku

• s přídavkem léčivé  
látky na uvolnění  
ucpaného nosu  
a s vitaminem C

V nabídce také  
COLDREX® Horký nápoj Citron  
s medem, 10 sáčků, cena 194 Kč.

Lék k vnitřnímu užití.*

Léčí vlhký kašel.

• lze užívat  
od prvních  
příznaků kašle

• rozpouští hlen, usnadňuje  
vykašlávání a chrání plicní buňky

• pro děti od 2 let, dospívající a dospělé

V nabídce také ACC® LONG, 600 mg šumivé tablety,  
20 tbl., cena 217 Kč.

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití  
s účinnou látkou acetylcystein.*

RÝMAOLYNTH® HA 1 mg/ml, 
nosní sprej
roztok 10 ml

• rychle uvolňuje ucpaný nos
• zvlhčuje nosní sliznici
• obsahuje kyselinu  

hyaluronovou1

• neobsahuje konzervační látky
• účinek po dobu 10 hodin
1Ve formě sodné soli

V nabídce také další léčivé přípravky OLYNTH®.

Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej, 
roztok OLYNTH® HA 1 mg/ml obsahuje 
xylometazolin-hydrochlorid a je určen  
k podání do nosu.*

výhodná cena

117,-
výhodná cena

114,-

L e t á k o v é  c e n y  p l a t í  o d  0 1 .  1 0 .  2 0 2 3  d o  3 1 .  1 0 .  2 0 2 3  n e b o  d o  v y p r o d á n í  z á s o b

• nosní sprej k úlevě  
od příznaků ucpaného nosu

• uvolní ucpaný nos během  
několika minut, účinek  
přetrvává až 12 hodin

• obsahuje extrakt z aloe  
a eukalyptol (cineol)

Léčivý přípravek k nosnímu podání, 
obsahuje léčivou látku oxymetazolin-
hydrochlorid.*

Sinex Vicks Aloe  
a Eukalyptus
0,5 mg/ml nosní sprej, roztok 15 ml

QUIXX®  
nosní sprej
30 ml

• účinně pomáhá uvolnit  
ucpaný nos při nachlazení,  
chřipce a alergii

• obnovou funkcí nosu snižuje  
riziko komplikací (zánět  
středního ucha, zánět dutin)

• nevyvolává závislost, vhodný  
pro dlouhodobé užívání

• obsahuje pouze přírodní složky
• mohou ho používat i těhotné  

a kojící ženy a děti od 6 měsíců věku

V nabídce také QUIXX® extra nosní sprej, 30 ml,  
cena 134 Kč; QUIXX® soft nosní sprej, 30 ml, cena 124 Kč.

Hypertonický roztok mořské vody, obsahuje 
vodu z oceánu a čištěnou vodu. Zdravotnický 
prostředek k aplikaci do nosu, k úlevě  
od ucpaného nosu.*

výhodná cena

124,-

výhodná cena

609,-
výhodná cena

42,-
výhodná cena

194,-

znáte  
z TV

výhodná cena

179,-
výhodná cena

147,-
výhodná cena

124,-



ŘÍJEN 2023NAŠE NABÍDKA
VITAMIN

CHŘIPKA,  
NACHLAZENÍ

BOLEST V KRKU

VITAMIN

KAŠEL

BOLEST

VITAMIN

KAŠEL

BOLEST

VIROSTOP ústní sprej
30 ml

ROBITUSSIN  
ANTITUSSICUM na suchý dráždivý 
kašel 7,50 mg/5 ml
sirup 100 ml

Panadol Extra Novum 
500 mg/65 mg
24 potahovaných tablet

LIPO C ASKOR FORTE
120 kapslí
1 cps.= 5,83 Kč

Hedelix® sirup
100 ml

Ibalgin® 400 mg
96 potahovaných tablet

Cetebe® Vitamin C  
500 mg s postupným 
uvolňováním
30 kapslí

Orocalm Forte  
3 mg/ml orální sprej
roztok 15 ml

• účinně zmírňuje  
příznaky chřipky,  
nachlazení, bolesti  
v krku i Covid -19

• používejte při prvních příznacích i preventivně
• vhodné pro dospělé a děti od 3 let

V nabídce také VIROSTOP nosní sprej, 
20 ml, cena 189 Kč.

Zdravotnický prostředek.*

• efektivní úleva  
od suchého,  
dráždivého kašle

• pro dospělé a děti  
od 6 let

V nabídce také ROBITUSSIN EXPECTORANS  
na odkašlávání 100 mg/5 ml, sirup 100 ml, cena 194 Kč.

Robitussin Antitussicum na suchý dráždivý kašel 7,50 mg/5 ml sirup 
obsahuje dextromethorphani hydrobromidum 
monohydricum. Robitussin Expectorans  
na odkašlávání 100 mg/5 ml sirup obsahuje 
guaifenesinum. Léky k vnitřnímu užití.*

• proti mírné až středně  
silné bolesti

• snižuje horečku
• o 37 % účinnější1

1Obsahuje kofein pro posílení účinku  
paracetamolu proti mírné až středně silné bolesti o 37 %.

V nabídce také Panadol Novum 500 mg,  
24 potahovaných tablet, cena 49 Kč; Panadol Extra 
Rapide 500 mg/65 mg, 12 šumivých tablet, cena 99 Kč.

Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg potahované tablety,  
Panadol Novum 500 mg potahované tablety 
(paracetamol) a Panadol Extra Rapide  
500 mg/65 mg šumivé tablety jsou  
léky k vnitřnímu užití.*

• obsahuje RosaCelip-LD®

• vitamin C s lipozomálním vstřebáváním
• bioflavonoidy z citrusových plodů  

a extrakt z plodu šípku
• testovací proužky součástí balení

V nabídce také LIPO C ASKOR FORTE, 60 kapslí,  
cena 409 Kč; LIPO C ASKOR JUNIOR, 110 ml, cena 294 Kč; 
LIPO C ASKOR Tekutý, 136 ml,  
cena 389 Kč.

Doplněk stravy.*

• tradiční rostlinný 
léčivý přípravek 
obsahuje hustý  
extrakt  
z břečťanového listu

• podpůrná léčba  
při kašli provázejícím 
nachlazení

• vhodné i pro nejmenší  
již od narození

Lék k vnitřnímu užití.*

Osvědčený lék se vyplatí v každé době.

Ibalgin® 400 mg je lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje ibuprofenum.*

• jedinečným způsobem zásobuje organismus  
vitaminem C po celý den díky unikátní  
TECHNOLOGII ČASOVÝCH PERLIČEK

• téměř kompletní vstřebání  
vitaminu C

Doplněk stravy.*

• sprej s třešňovou příchutí léčí  
zánět přímo v místě jeho vzniku

• ulevuje od akutní bolesti v krku  
a ústní dutině

• zmírňuje bolestivé polykání
• bez cukru, od 18 let

V nabídce také  
Orocalm 1,5 mg/ml orální sprej,  
roztok 30 ml, cena 144 Kč.

Léčivé přípravky s léčivou látkou 
benzydamin-hydrochlorid k místnímu užití 
v ústech a v krku.*

výhodná cena

159,-

výhodná cena

699,-

výhodná cena

194,-

výhodná cena

99,-

2+1

výhodná cena

134,-

výhodná cena

179,-

výhodná cena

339,-

Olfen Neo Forte
20 mg/g, gel 150 g

Olfen Neo Forte ulevuje od intenzivní, náhle vzniklé bolesti zad, svalů a kloubů.

Olfen Neo Forte je léčivý přípravek k zevnímu použití. Obsahuje účinnou látku diclofenacum diethylaminum.*

TOPICKÁ BOLEST

• s přírodní  
silou šípků  
v TIME-RELEASE  
tabletě  
s postupným  
uvolňováním

• vitamin C  
podporuje  
imunitu  
a snižuje únavu

V nabídce také  
GS Vitamin C 500 se šípky,  
100+20 tablet, cena 194 Kč.

Doplněk stravy.*

GS Vitamin C 1000  
se šípky
100+20 tablet
1 tbl. = 2,24 Kč

výhodná cena

269,-

Nyní  
k nákupu dvou 
balení Cetebe® 

získáte NAVÍC třetí 
za 0,01 Kč.

znáte  
z TV

znáte  
z TV

znáte  
z TV

výhodná cena

209,-



w w w . p h a r m a p o i n t . c z
Zdraví o krok blíž!

ZAŽÍVÁNÍ

ZAŽÍVÁNÍ

MULTIVITAMIN

ZAŽÍVÁNÍ

MULTIVITAMIN

ZAŽÍVÁNÍ

IMUNITA

IMUNITA

LINEX® FORTE
28 tobolek
1 tob. = 9,54 Kč

GUTTALAX® 7,5 mg/ml, 
perorální kapky
roztok 30 ml

Mart’ánci® Gummy 
podzim - zima EMOJIS
50 želatinových tablet
1 tbl.= 3,48 Kč

Supradyn® CoQ10 
ENERGY
60+30 tablet
1 tbl.= 5,88 Kč

Espumisan® 40 mg
100 měkkých tobolek

Obsahuje PROBIOTIKA a PREBIOTIKA.

• nejen při a po antibiotické léčbě,  
při cestování, při změně stravy

• vhodný pro děti od 3 let, dospívající a dospělé

Doplněk stravy. Obsahuje bakterie 
Lactobacillus acidophilus a Bifidobacterium 
animalis subsp.lactis. Není určen k náhradě 
pestré stravy.*

Guttalax® má řešení.

• účinné projímadlo
• změkčuje stolici
• působí přímo v tlustém střevě,  

proto neovlivňuje vstřebávání  
důležitých živin ze stravy 

• vhodný také pro kojící 
• doporučuje se užívat večer,  

úleva přichází následující den ráno
• účinek nastupuje 6–12 hodin po užití

V nabídce také DULCOLAX® 10 mg, 6 čípků, cena 99 Kč.

Guttalax® je volně prodejný lék k vnitřnímu 
užití. Obsahuje natrii picosulfas. Dulcolax® 
10 mg čípky je lék k rektálnímu podání. 
Obsahuje bisacodylum.*

• tvary mart́anských  
smajlíků

• multivitamin pro děti  
s rakytníkem,  
vitaminy C, D3 a zinkem  
pro podporu imunity

• obsahuje kyselinu  
listovou pro snížení únavy

• ovocné příchutě
• bez umělých barviv a sladidel

Doplněk stravy.*

• měsíc užívání  
NAVÍC!

• komplexní  
multivitamin  
s koenzymem Q10  
na podporu vaší imunity a energie1

1Vitamin C přispívá k normální funkci imunitního systému  
a ke snížení míry únavy a vyčerpání. LMR CH-20220708-74.

V nabídce také Supradyn® IMMUNE, 
15 šumivých tablet, cena 149 Kč.

Doplněk stravy.*

• přináší úlevu od nadýmání a plynatosti
• lze užívat dlouhodobě
• lze užívat v těhotenství

V nabídce také Espumisan® 100 mg/ml  
perorální kapky, 50 ml, cena 219 Kč.

Lék Espumisan® 40 mg měkké tobolky 
obsahuje simetikon. K vnitřnímu užití.*

výhodná cena

157,-

výhodná cena

529,-

výhodná cena

154,-

výhodná cena

209,-
výhodná cena

589,-
výhodná cena

389,-

výhodná cena

359,-

výhodná cena

369,-

ARTERIN® CHOLESTEROL / 30 tablet / 1 tbl.= 12,30 Kč

• snižuje cholesterol1

• přispívá k normální tvorbě kolagenu pro normální funkci krevních cév2

• nově i výhodné balení 90 tablet až na 3 měsíce
1Bylo prokázáno, že rostlinné steroly snižují hladinu cholesterolu v krvi. Vysoký cholesterol  
 je rizikovým faktorem při vzniku koronárních srdečních chorob.
2Vitamin C přispívá k normální tvorbě kolagenu a ke správné funkci krevních cév.

V nabídce také ARTERIN® CHOLESTEROL, 90 tablet, cena 864 Kč. / Doplněk stravy.*

CHOLESTEROL

výhodná cena

267,-

GS Superky probiotika
60+20 kapslí
1 cps. = 5,24 Kč

• unikátní komplex 
9 odolných kmenů 
bakterií

• 21 mld. 
životaschopných 
mikroorganismů  
v denní dávce  
(2 kapsle)

• selen pro podporu 
imunity

V nabídce také GS Superky probiotika,  
30+10 kapslí, cena 259 Kč.

Doplněk stravy.*

výhodná cena

419,-
TEREZIA Hlíva ústřičná s rakytníkovým olejem
60+60 kapslí
1 cps. = 3,24 Kč

• nejsilnější hlíva na trhu1

• rakytník podporuje 
imunitu

• bez konzervačních látek

1Nejvyšší obsah deklarovaných 
betaglukanů. Dle průzkumu  
z lékáren, srpen 2023.

Doplněk stravy.*

    
30+30 kapslí
1 cps. = 3,48 Kč

    
100+100 kapslí
1 cps. = 2,95 Kč

výhodná cena

174,-

znáte  
z TV

• česnek pomáhá regulovat  
hladinu cholesterolu a lipidů v krvi

• podporuje imunitu
• bez zápachu a palčivé chuti
• nedráždí sliznice zažívacího ústrojí

V nabídce také TEREZIA Černý 
česnek, 30 kapslí, cena 199 Kč.

Doplněk stravy.*

TEREZIA  
Černý česnek
60 kapslí
1 cps. = 5,98 Kč



ŘÍJEN 2023NAŠE NABÍDKA
RÝMA

OČI

VITAMIN

RÝMA

OČI

VITAMIN

RÝMA

SRDCE, MOZEK, 
ZRAK

NACHLAZENÍ

Otrivin 1 mg/ml  
nosní sprej
roztok 10 ml

Hyal-Drop®  
multi oční kapky
10 ml

Cebion® kapky
30 ml
1 ml= 4,80 Kč

Sanorin® 1 mg/ml  
nosní sprej
roztok 10 ml

Ocuvite® LUTEIN forte
60+30 tablet
1 tbl.= 5,60 Kč

Vitamín K2+D3+Q10
60 tobolek
1 tob.= 4,98 Kč

Coldisept nanoSilver  
nosní sprej
20 ml

GS Omega 3 citrus
100+50 kapslí
1 cps.= 2,06 Kč

Soledum® 200 mg  
enterosolventní měkké tobolky
20 tobolek

• nosní sprej rychle uvolní  
ucpaný nos a ulehčí dýchaní

• začíná uvolňovat ucpaný nos  
do 2 minut a pomáhá lépe  
dýchat až na 12 hodin

V nabídce také Otrivin Rhinostop 0,5 mg/ml + 0,6 mg/ml 
nosní sprej, roztok, 10 ml, cena 164 Kč; Otrivin Breathe 
Clean, nosní sprej 10 ml, cena 204 Kč; Otrivin Breathe 
Clean sprej s Aloe vera, nosní sprej 10 ml, cena 224 Kč.

Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok obsahuje xylometazolini 
hydrochloridum. Otrivin Rhinostop 0,5 mg/ml + 0,6 mg/ml nosní sprej, 
roztok navíc ipratropii bromidum. Léky k podání do nosu. Otrivin 
Breathe Clean a Breathe Clean - Aloe Vera, 
nosní spreje jsou zdravotnické prostředky 
určené na čištění nosní dutiny a zvlhčení 
suché nebo podrážděné nosní sliznice.*

• účinná pomoc  
pro podrážděné  
a unavené oči

• použitelnost 6 měsíců  
po otevření

• bez konzervantů,  
vhodný i pro velmi citlivé oči

V nabídce také Artelac® Spray, 10 ml, 
cena 259 Kč.

Zdravotnický prostředek.*

• vitamin C ve formě kapek
• s dávkováním pro různé věkové skupiny
• bez cukru, konzervantů, 

nadbytečných pomocných látek

Doplněk stravy.*

• uvolní ucpaný nos a nosní dutiny
• snižuje otok nosní sliznice

V nabídce také  
Sanorin® 0,5 mg/ml nosní sprej,  
roztok 10 ml, cena 94 Kč.

Volně prodejný lék k nosnímu podání 
s účinnou látkou Naphazolini nitras.*

• pro Váš ostrý zrak s unikátní formou luteinu  
s postupným uvolňováním

• složení potvrzené vědeckými 
poznatky

Doplněk stravy.*

• jedinečná kombinace  
vitaminů K2 a D3  
(2000 IU/tob.) a koenzymu Q10

• vitamin D3 přispívá k normální 
funkci imunitního systému

Doplněk stravy.*

• podporuje léčbu při:
    › infekční a alergické rýmě
    › zánětu dutin
    › atrofické rýmě
    › suché a podrážděné  

nosní sliznici
• podporuje regeneraci nosní 

sliznice
• obsahuje nanočástice 

koloidního stříbra
• vhodný pro děti od 6 let  

a dospělé

V nabídce také  
Coldisept nanoSilver orální sprej, 20 ml, cena 219 Kč; 
Coldisept nanoSilver ušní kapky,  
15 ml, cena 219 Kč.

Zdravotnický prostředek.*

• 3000 mg vysoce  
čištěného rybího  
oleje v denní dávce

• kapsle s citronovou  
příchutí

• DHA a EPA  
v denní dávce  
250 mg přispívají  
ke správné  
činnosti srdce

• DHA navíc v dávce 250 mg  
podporuje správnou činnost mozku a zdravý zrak

V nabídce také GS Omega 3 citrus, 
60+30 kapslí, cena 214 Kč.

Doplněk stravy.*

Nečekejte zbytečně,  
až Vás přemůže  
nachlazení!

• léčí již první příznaky jako  
je rýma, kašel, ucpané dutiny a zahlenění

• cineol má protizánětlivý a protivirový účinek
• od 12 let

V nabídce také Soledum® 100 mg enterosolventní  
měkké tobolky, 20 tobolek, cena 144 Kč.

Soledum® 200 mg/Soledum® 100 mg 
enterosolventní měkké tobolky jsou léčivé 
přípravky s léčivou látkou cineolum  
k vnitřnímu užití.*

výhodná cena

107,-

výhodná cena

189,-

Procto-Glyvenol® rektální krém / 30 g

• lék k lokální léčbě hemoroidů
• ulevuje od bolesti a svědění
• zároveň zmírňuje zánět a zlepšuje vlastnosti cévní stěny

V nabídce také Procto-Glyvenol® rektální čípky, 10 ks, cena 189 Kč;  
Procto-Glyvenol® Soft, 30 vlhčených ubrousků, cena 79 Kč.

Procto-Glyvenol® 50 mg/g + 20 mg/g rektální krém. Procto-Glyvenol® 400 mg/40 mg čípky. Volně prodejné léky k rektálnímu podání. Procto-Glyvenol® Soft je kosmetický přípravek.*

HEMOROIDY

znáte  
z TV

výhodná cena

94,-
výhodná cena

219,-

výhodná cena

244,-
výhodná cena

504,-
výhodná cena

309,-

výhodná cena

144,-
výhodná cena

299,-
výhodná cena

174,-

znáte  
z TV



ŘÍJEN 2023NAŠE NABÍDKA
MINERÁL

ZAŽÍVÁNÍ

UŠI

MINERÁL

ZAŽÍVÁNÍ

BOLEST

PLEŤ, KOSTI, 
CHRUPAVKY

ZAŽÍVÁNÍ

BOLEST

Magnesium  
stress comfort
60 tablet
1 tbl.= 3,23 Kč

Lacto Seven Strong
30 kapslí
1 cps.= 5,97 Kč

BRUFEN® 400 mg
100 potahovaných tablet

DOLORgit med ušní 
sprej proti bolesti
20 ml

MARINE KOLAGEN  
Drink
30 sáčků
1 sáček= 23,30 Kč

Lactobacillus ANIXI
30 kapslí
1 cps.= 6,97 Kč

Dr.Theiss Schweden 
Bitter švédské kapky
250 ml
100 ml= 101,60 Kč

Chelátová forma hořčíku (bisglycinát) a standardizovaný 
extrakt ze šafránu pro správné fungování nervového 
systému, psychiky a emocionální 
rovnováze organismu.

Doplněk stravy.*

• na podporu střevní 
mikroflóry během  
a po antibiotické léčbě

• 10 miliard cfu v kapsli
• unikátní složení sedmi 

kmenů bakterií mléčného kvašení,  
technologie Bio-Support™

• bez cukru, lepku, laktózy

Doplněk stravy.*

• úleva od bolesti hlavy, migrény, zubů, zad, kloubů
• snižuje horečku, například při chřipkových 

onemocněních

V nabídce také BRUFEN® 400 mg,  
30 potahovaných tablet, cena 77 Kč.

Brufen 400 mg potahované tablety je léčivý 
přípravek k vnitřnímu užití s léčivou látkou 
ibuprofen.*

• ušní kapky a sprej  
jako první pomoc  
při zánětu vnějšího  
zvukovodu

• zmírňují bolest, otok  
a zarudnutí

• lze použít jako prevenci
• pro dospělé a děti od 12 měsíců (kapky) a 3 let (sprej)

V nabídce také DOLORgit med ušní 
kapky, 10 ml, cena 144 Kč.

Zdravotnický prostředek.*

• slazeno sladidlem z rostliny stévie 
• s obsahem hydrolyzovaného kolagenu z mořských  

ryb (typ I, II, III) pro podporu krásné pleti,  
vlasů a nehtů

• obohaceno o kyselinu hyaluronovou

Doplněk stravy.*

• komplexní probiotika s prebiotiky doplněná o 100 mg 
brusinkového extraktu

• obsahuje 10 kmenů a 12 miliard bakterií  
v kapsli

• stačí pouze 1 kapsle denně

Doplněk stravy.*

• koncentrovaná  
síla bylin pro podporu  
trávení

• na doma i na cesty

V nabídce také Dr.Theiss Schweden Bitter švédské 
kapky, koncentrát 50 ml, cena 244 Kč; Dr.Theiss 
Schweden Bitter švédské kapky, 100 ml, cena 134 Kč; 
Dr.Theiss Schweden Bitter švédské 
kapky, 500 ml, cena 494 Kč.

Doplněk stravy.*

výhodná cena

699,-

výhodná cena

334,-

Voltaren Forte 20 mg/g gel  100 g

• analgetikum ve formě gelu s účinkem proti bolesti až na 24h při aplikaci 2x denně
• tlumí bolest zad, svalů a kloubů

V nabídce také Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast, 5 ks, cena 339 Kč;
VoltaTherm hřejivá náplast, 5 ks, cena 294 Kč.

Voltaren Forte 20 mg/g gel obsahuje diclofenacum diethylaminum. Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast obsahuje diclofenacum natricum.  
Léky k vnějšímu použití. Hřejivé náplasti VoltaTherm jsou zdravotnické prostředky určené na úlevu od bolesti zad.*

TOPICKÁ BOLEST

výhodná cena

94,-
výhodná cena

194,-

znáte  
z TV

MAGNESIUM  
B-KOMPLEX RAPID
20 šumivých tablet
1 tbl. = 4,70 Kč

• plně rozpustná tableta  
(nezanechává usazeniny)

• vysoce vstřebatelná  
forma - citrát hořečnatý

• slazeno stévií
• bez barviv a umělých  

sladidel
• citronová příchuť

V nabídce také MAGNESIUM  
B-KOMPLEX IMMUNE,  
20 šumivých tablet, cena 97 Kč.

Doplněk stravy.*

výhodná cena

179,-

Nalgesin® S 275 mg 
40 potahovaných tablet

• lék proti bolesti  
hlavy, zubů, zad,  
svalů, kloubů,  
menstruační bolesti, bolesti spojené s nachlazením

• mírní bolest, horečku a zánět
• rychlý nástup analgetického účinku

V nabídce také Nalgesin® S 275 mg, 20 potahovaných 
tablet, cena 109 Kč.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje sodnou sůl 
naproxenu.*

znáte  
z TV

znáte  
z TV

výhodná cena

209,-
výhodná cena

254,-

výhodná cena

159,-
výhodná cena

154,-
výhodná cena

167,-



*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků  
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, 
uchovávejte je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických 
prostředků in vitro. Uvedené ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte 
se proto ve své lékárně PharmaPoint o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

Vámi vybrané produkty na bezlepek.pharmapoint.cz  
si můžete vyzvednout ve více než 175 lékárnách PharmaPoint

BOHATÝ BEZLEPKOVÝ  
SORTIMENT

9

8

10

32

3
14

23

4

12

8

8 

10
25

14

Vámi vybrané produkty na bezlepek.pharmapoint.cz  
si můžete vyzvednout ve více než 130 lékárnách PharmaPoint

BOHATÝ BEZLEPKOVÝ  
SORTIMENT

5

3

5

22

2
9

21

2

6

14

4 

6
23

10

ÚSTNÍ HYGIENA

PÉČE O VLASY

LACALUT® aktiv
75 ml

NIZORAL EXPERT  
šampon pro každodenní péči
200 ml

• zubní pasta speciálně vyvinutá k ochraně dásní  
se sklony k parodontóze

• vyrobeno v Německu

Kosmetický přípravek.*

• zmírňuje svědění pokožky  
hlavy a omezuje tvorbu lupů

• jemná a zároveň účinná  
péče o pokožku hlavy  
a vlasy pro každý den

• působí již po prvním umytí

V nabídce také NIZORAL CARE, 
tonikum 100 ml, cena 214 Kč.

Kosmetické přípravky.*

ÚSTNÍ HYGIENAHERBADENT ORIGINAL 
bylinná zubní pasta
100 g

• bylinná zubní pasta s fluoridy  
pro každodenní preventivní péči  
o zuby a dásně

• obsahuje léty ověřený extrakt  
ze 7 bylin, který regeneruje  
dásně a působí antimikrobiálně

• má příjemnou bylinnou chut́,  
která podporuje svěží dech

V nabídce také další produkty 
HERBADENT.

Kosmetický přípravek.*

výhodná cena

129,-
KOSMETIKAEucerin®  

HYALURON-FILLER+ELASTICITY 
denní krém Rosé SPF 30
50 ml

• krém proti stárnutí pleti  
pro svěží, odpočatý vzhled

• okamžitě dodá pleti zářivý 
růžový nádech

• vyplňuje hluboké vrásky, 
zlepšuje pružnost pleti, 
redukuje stařecké skvrny  
a okamžitě navrací pleti jas 

V nabídce také  
další výrobky Eucerin®.

Kosmetický přípravek.*

INTIMNÍ HYGIENALOMEXIN® 600 mg
1 měkká vaginální tobolka

Lék se používá  
k léčbě kvasinkového  
zánětu pochvy a zevních rodidel.

LOMEXIN® 600 MG VAG CPS MOL 1, 1 měkká 
vaginální tobolka  – volněprodejný lék 
na vaginální podání (do pochvy). 600 mg 
fentikonazol-nitrátu v 1 tobolce.*

výhodná cena

234,-
VETERINAALAVISTM Triple Blend 

Extra Silný
700 g

• napomáhá zmírnění  
bolesti pohybového 
aparátu u koní

• zpomalení až zastavení 
dalšího poškozování 
kloubních chrupavek

Veterinární přípravek.*

výhodná cena

87,-

znáte  
z TV

speciální edice  
s kartáčkem 
uvnitř balení

výhodná cena

174,-
výhodná cena

809,-
výhodná cena

1274,-

znáte  
z TV


